УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 29.12.2021 г.              № 999

ст. Павловская

Об утверждении Муниципальной концепции

выявления, поддержки и развития способностей и талантов

у детей и молодежи в муниципальном образовании

Павловский район на 2021-2024 гг.

     В соответствии с региональной концепции вы явления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи в Краснодарском крае на

2021 - 2024 годы, утвержденной распоряжением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 12 августа 2021 г. № 219-р и  в целях

сохранения и приумножения интеллектуального потенциала и формирования

эффективной системы работы с одаренными детьми: создание условий для

выявления, развития, поддержки талантливых детей, реализации их

способностей, обеспечения их всестороннего развития и образования и в

соответствии с краевой концепцией , п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Муниципальную концепцию выявления, поддержки и

развития способностей и талантов у детей и молодежи в муниципальном

образовании Павловский район на 2021-2024 гг. (прилагается).

2. Определить муниципальным координатором концепции развития

талантов – районный информационно-методический центр управления

образованием.

3. М.С. Путиловой, главному специалисту управления образованием

разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образованием

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образованием                                                     Т.В. Чекина